regni Scotie primas et apostolice sedis legatus natus ac Abbas monasterij de

Pasleto Glasguensis diocesis Salutem in omnium saluatore Noueritis nos cum

expresso consensu et assensu Capituli nostri Ecclesie nostre metropolitane et

primatialis Sanctiandree propter hoc capitulariter congregati diligentique et longo

tractatu desuper habitis vtilitateque et commodo nostri et dicte nostre ecclesie

Sanctiandree vndique preuisis pensatis et consideratis assedasse arrendasse locasse

et ad firmam dimisisse tenoreque presentium assedare arrendare locare et ad

firmam pro nobis et successoribus nostris Sanctiandree Archiepiscopis dimittere
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dilccto nostro honorabili viro Alcxandro Uuvnct de Leys suis heredibus ct

ti.itis pluribus aut vni non nuiioris auctoritatis aut potentie quam ipse

principals Tolas ct inlcgras terras nostras dc Invery neenon ct dimcdietutein

omnium ct singularum terrarum nostrarum tic Kirktoun dc Banquhary cum

tMrimdcin pcndiculis ct pcrtincntijs iacentcs in haronia nostra de Roscoby ct

infra ivgalitatem noslram Sanctiandrcc Quasque terras cum pendiculis ct

pcrtincntijs dilcctus nostcr quondam \Villclmus Frcsar sibi heredibus suis ct

:natis diiin viueret dc bone mcmoric quondam domino Dauide dum in

htimanis agerct miseratione diuina Sanctiandree Archiepiscopo et Cardinali nostro

immediate) pr< sub suis rotundo ac communi died capituli Sanctiandiee

respecting sigillis pro tcrminis nouemdecim annorum a die octauo mensis

I-'ebruarij anni domini millesimi quingentesimi (juadragesimi quinti inclusiue in

lorationc ct arrctidatione habuit et quarum terrarum de Invery ac dimcdictatis

tcrrarum tie Kirktoun de Banquhary cum earundem pendiculis ct pcrtincntijs

locationcm arrcndationcm et ad feudifirmam dimissionem pro terminis in dicta

loc.aionc rontentis et nondum defluxis dilectus noster Alexander Fresar filius et

hcrcs dicti (]iiondum Willelmi sui patris in manibus nostri domini proprietary

earuntlum apud burgum de ledburgh Glasguensis diocesis per seipsum personaliter

in notario publico et testibus ad hoc vocatis ac litteris desuper confe< tis

nc< -non onmi iuri et iuris titulo proprietatique et possession! sibi in dictis terris

cum earundem pendiculis et pertinentijs ratione locationis et arrendationis dicto

quondam \Villclmo patri suo ac heredibus suis et assignatis vt premittitur desuper
factarum seu alias quouismodo competent! seu in futurum competere valenti

penitus et omnino ac simpliciter et in totum vt filius et legittimus heres dicti

quondam Willelmi sui patris renuntiauit et quieteclamauit imperpetuum Pro

omnibus et singulis terminis et diebus nouemdecim annorum datam presentium

l)rt)\imc ct immediate sequentium Quequidem data presentium est terminus

introitus tlicti Alexandri Burnett de Leys suorum heredum et assignatorum

plurium aut vnius predictorum in et ad totas et integras prenominatas terras

nostras dc Invery ac dimctlietatcm omnium et singularum terrarum nostrarum tie

Kirktoun de Hanquhary cum earundem pendiculis et pertinentijs Et sic abhinc

ct dcincc|)s simulque et successiue duraturam vsc^ue ad completum exitum

nouemdecim annorum predictorum Prout dicte terre cum earundem pendiculis ct

pertinentijs iacent in longitudine et latitudine in domilms ctlificijs hortis et horreis

( urn communi pastura solita et consucta liberofiue introitu et exitu Ac cum
omnibus alijs ct singulis suis libcrtatibus commoditatibus asiamcntis proficuis

mstis suis pertinentijs quibusrunque ad singulas predictas terras

cum pfiidi<-ulis ct pcrtincntijs spi-ctanlibus sen iustc sj^ctare valcntibus

quomodolibet in futurum libere quiete plenarie integre honorilice bcne et in pa< c

APPENDIX. 189

sine aliquo retinemento reuocatione contradictione aut obstaculo aliquali Cum
potestate et licencia dicto Alexandro Burnatt de Leyis suis heredibus et assignatis

prefatis subtenentem seu subtenentes plures aut vnum in dictis terris nostris seu

aliqua earundem parte totiens quotiens eijs videbitur expediens et opportunum

imponendi et instituendi ac eum vel eos ad eorundem voluntatis arbitrium

remouendi et loco amoti vel amotorum alium seu alios subtenentem seu

subtenentes de nouo imponendi dummodo ipsi subtenentes non sint maioris

auctoritatis aut potentie quam ipsi principales nostri tenentes prefati Reddendo
inde annuatim propterea dictus Alexander Burnett de Leys heredes sui et assignati

prefati nobis et successoribus nostris Sanctiandree Archiepiscopis nostrisue aut

eorundem camerarijs nunc et pro tempore existentibus pro totis et integris

prefatis terris nostris de Invery cum pertinentijs summam quinquaginta trium

solidorum et quatuor denariorum vsualis monete regni Scotie et pro dimedietate

terrarum nostrarum de Kirktoun de Banquhary cum pertinentijs annuatim

summam viginti solidorum dicte monete ad duos anni terminos vsuales festa

videlicet Penthecostes et sancti Martini in yeme per equales medias portiones

vnacum omnibus alijs et smgulis oneribus et seruicijs de predictis terris cum